о 7 окт 2014

•
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСI\ОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказМинистерства здравоохранения Свердловекой

области 10.08.2014 ]{g 1000-П «0 поряд1<е оценки последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации государственных и JИуниципальных

медицинских организаций СвердловсJ<Ой области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 N~ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок создания комиссии по оценке последствий принятия
решения о реорганизации или ликвидации государственных медицинских

организаций Свердловекой области и медицинских организаций муниципальной

системы здравоохранения, образующих социальную инфраструктуру для детей, и

подготовки ею заключений, утвержденный приказом Министерства

здравоохранения Свердловекой области 10.08.2014 NQ 1 000-П «0 порядке оценки
последствий принятия реUiения о реорганизации или ликвидации

государственных и муниципальных медицинских организаций Свердловекой

области», следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Комиссия по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации государственных медицинских организаций Свердловекой

области и медицинских организаций муниципальной систеыы здравоохранения,

образующих социальную инфраструктуру для детей, (далее - комиссия)

осуществляет следующие функции:

1) выносит заключение об оценке последствий принятия решения о
реорганизации государственных медицинских организаций Свердловекой

области и медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения,

образующих социальную инфраструктуру для детей;

2) выносит заключение об оценке последствий принятия решения о

2

ликвидации государственных медицинских организаций Свердловекой области и

медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения,

образующих социальную инфраструктуру для детей . »;

2) в пункте 19 слова «в пункте 1 б» заменить словами «в пункте 17».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр А.Р. Белявский

1

		2014-10-08T14:54:14+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович